

MUNICIPIO DE RIO NOVO
RIO NOVO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2026
Processo Administrativo Nº 40/2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GISLENE APARECIDA FERREIRA
Data de Publicação: 05/05/2026 16:43:20

				TOTAL DO PROCESSO: 5.672.098,08
JUNIOR PRODUÇÕES EIRELI		11.872.315/0001-45		5.601.998,08
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 644	Lance: 4.309.998,58	Total: 4.309.998,58
Item: 10	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CAMARIM 4X4M COM FECHAMENTO TODO EM COMPENSADO NAVAL COM PISO, CARPETE E TETO REBAIXADO, AR CONDI- CIONADO OU VENTILADORES, FRIGOBAR, MICROONDAS, 2 COOLER, PUFs, 2 SOFÁ, MESAS FORRADOS, 10 CADEIRAS, 1 ES- PELHO DE CORPO INTEIRO, 1 ARARA PARA ROUPA, BANHEIRO COM LAVATÓRIO DENTRO DO CAMARIM, COM ART E LAUDO ANTI CHAMAS. - DIA				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.901,23	Valor Unit.: 2.496,58	Total Item: 74.897,40	
Item: 11	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CANHÕES DE LUZ SEGUIDORES DE 2.000W - DIA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 463,00	Valor Unit.: 459,37	Total Item: 137.811,00	
Item: 12	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CANHÕES DE LUZ SKYWALKER DE 4.000W - DIA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1.056,75	Valor Unit.: 998,63	Total Item: 299.589,00	
Item: 13	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - COBERTURA: EM 2 ÁGUAS TENDA GALPÃO 10X10 COM ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30. PODENDO SER ADICIONADO UMA NA OUTRA. - DIA				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1.886,67	Valor Unit.: 1.877,42	Total Item: 75.096,80	
Item: 15	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ENGENHARIA COM EMISSÃO DE ART, PROJETO LAUDO TECNICO, PARA LIBERAÇÃO DO EVENTO PERANTE AOS ORGÃOS COMPETENTES, CORPO DE BOMBEIROS DE GRANDE PORTE, EMISSÃO DE AVCB - SERVIÇO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 5.674,13	Valor Unit.: 5.592,34	Total Item: 55.923,40	
Item: 16	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ENGENHARIA COM EMISSÃO DE ART, PROJETO LAUDO TECNICO, PARA LIBERAÇÃO DO EVENTO PERANTE AOS ORGÃOS COMPETENTES, CORPO DE BOMBEIROS DE PEQUENO PORTE, EMISSÃO DE AVCB. - SERVIÇO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.487,45	Valor Unit.: 3.395,35	Total Item: 16.976,75	
Item: 17	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ESTRUTURA EM BOX TRUSS Q30 OU Q50, TAMANHO DE 06 A 10 METROS DE LARGURA POR 0,50 CM A 1,00 DE ALTURA, SISTEMA RETANGULAR. - DIA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6.680,00	Valor Unit.: 6.590,97	Total Item: 659.097,00	
Item: 18	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:	

**MUNICIPIO DE RIO NOVO
RIO NOVO-MG**

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - EXECUÇÃO DO PROJETO APROVADO PELOS ORGÃOS COMPETENTES. EVENTOS DE GRANDE PORTE. - SERVIÇO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9.256,27 **Valor Unit.: 9.187,42** Total Item: 91.874,20

Item: 19 Unidade: SERV Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - EXECUÇÃO DO PROJETO APROVADO PELOS ORGÃOS COMPETENTES. EVENTOS PEQUENO PORTE. - SERVIÇO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6.616,67 **Valor Unit.: 6.598,488** Total Item: 32.992,44

Item: 20 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - GERADOR DE 260 KVAS, STAND BY ABASTECIDO, DEVIDAMENTE ACOMPANHADO D UM TÉCNICO PARA MANUTENÇÃO E APOIO, ABASTECINDO PARA USO DE ATÉ 15 HORAS DIA, CABOS DE NO MINIMO 15 METROS COM AS DESPESAS TODAS INCLUSA DO TÉCNICO E DEMAIS PESSOAS RESPONSÁVEIS PELO EQUIPAMENTO. INCLUSO DOCUMENTO DE ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA - ART ANTES DO INÍCIO DA MONTAGEM. - DIA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 3.939,52 **Valor Unit.: 3.894,66** Total Item: 155.786,40

Item: 21 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - GRADES DE SEGURANÇA - (GRADIL) ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO, 2,00M DE LARGURA x 1,20M DE ALUTURA, PARA CONTENÇÃO DE PÚBLICO, ISOLAMENTO DE ÁREAS, ORGANIZAÇÃO DE FILAS E CORRELATOS. - UNIDADE

Quantidade: 700 Val. Ref.: 53,33 **Valor Unit.: 49,93** Total Item: 34.951,00

Item: 22 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - HOSPEDAGEM SENDO QUARTO PARA HOSPEDAGEM ARTISTISTA NACIONAIS - DIA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 406,37 **Valor Unit.: 399,45** Total Item: 39.945,00

Item: 23 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - HOUSE MIX DE P.A 2 ANDARES, NAS MEDIDAS DE 5X5, SENDO PISO BAIXO 30CM DO CHÃO, MESA PARA INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE SOM E LUZ, FECHAMENTO EM GRADIL MAS LATERAIS E PARTE TRASEIRA, 2º ANDAR NAS MEDIDAS DE 4X4, SENDO PISO COM 2,20 ACIMA DO 1º PISO COBERTASEM VAZAMENTO, ILUMINAÇÃO ADEQUADA COM SISTEMA LIGA/DESLIGA - DIA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.509,88 **Valor Unit.: 2.496,58** Total Item: 74.897,40

Item: 24 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE SENDO: 12 REFLETORES COB LED 16 MAC AURA RGBW 12 REFLETORES PAR LED RGBW 3W 06 MINI BRUT 4 LAMPADAS 02 MAQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR 24 BEAM200 5R OU 9R 12 STROBO LED RGB 01 MESA DE LUZ MA WING/FADER 01 RACK DIMER 12 CANAIS 01 GRIDE COM 12 METROS DE FRENTE, 08 METROS DE PROFUNDIDADE E 06 DE AUTURA EM Q 50 E Q30 CABEAMENTOS E ACESSORIOS PARA MONTAGEM EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO DE TODOS OS ITENS LISTADOS. A ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE DEVERÁ ATENDER A EXIGENCIA E O RIDER TÉCNICO DE CADA ARTISTA, COM ART ELETRICO. - DIA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 8.682,75 **Valor Unit.: 8.588,24** Total Item: 103.058,88

Item: 25 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE SENDO: 06 LETORES COB LED 08 MAC AURA RGBW 04MINI BRUT 4 LAMPADAS 01 MAQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR 12 BEAM200 5R OU 9R 06 STROBO LED RGB 01 MESA DE LUZ MA WING 01 RACK DIMER 12 CANAIS 01 GRIDE COM 8 METROS DE FRENTE, 06 METROS DE PROFUNDIDADE E 06 DE AUTURA EM Q 50 E Q30 CABEAMENTOS E ACESSORIOS PARA MONTAGEM EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO DE TODOS OS ITENS LISTADOS. A ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE DEVERÁ ATENDER A EXIGENCIA E O RIDER TÉCNICO DE CADA ARTISTA ,COM ART ELETRICO. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5.263,00 **Valor Unit.: 5.192,88** Total Item: 77.893,20

**MUNICIPIO DE RIO NOVO
RIO NOVO-MG**

Item: 26	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE SENDO: 04 REFLETORES COB LED 12 REFLETORES PAR LED RGBW 3 w 02 MINI BRUT 4 LAMPADAS 01 MAQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR06 BEAM200 5R OU 9R, 02 STROBO LED RGB 01 CONTROLADORA DE LUZ 01 RACK DIMER 12 CANAIS 01 GRIDE COM 06 METROS DE FRENTE, 04 METROS DE PROFUNDIDADE E 04 DE AUTURA EM Q 50 E Q30 CABEAMENTOS E ACESSORIOS PARA MONTAGEM EM PERFEITO ESTADO DE FUNCIONAMENTO DE TODOS OS ITENS LISTADOS. A ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE DEVERÁ ATENDER A EXIGENCIA E O RIDER TÉCNICO DE CADA ARTISTA ,COM ART ELETRICO. - DIA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 6.546,21	Valor Unit.: 6.491,11	Total Item: 97.366,65
Item: 27	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE - MEDIDAS: DE 16 X 12 METROS EM ALUMÍNIO. TODO EM ALUMÍNIO Q50, 2 ESCADA DE ACESSO ANTDERRAPANTE COM CORRIMÃO, PROTEÇÃO DE FUNDO E LATERAL DE 1,2 METRO DE ALTURA. 2,00 M DO CHÃO AO PISO DO PALCO, ESTRUTURA EM P50 3(TRÊS) ÁREAS DE SERVIÇO 2 (DUAS) NAS LATERAIS MEDIDO 8X4 OUTRA NO FUNDO DE 16X4 COM AVANCE. O PALCO DEVERÁ ESTAR NOVO E COM A LONA IMPECÁVEL. TODA LONA DO PALCO DEVE SER MONTADA NO FINAL DA ULTIMA PEÇA DO GRIDE LADO DE FORA, E AS AREAS DE SERVIÇOS LONAS ENTRA POR BAIXO NA PENULTIMA PEÇA DO GRIDE, DANDO GARANTIA DE NÃO MOLHAR O PALCO. DEVERÁ APRESENTAR: M SOMBRITE NOVO E AMARRADO, ART, LAUDO DO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL E ANTICHAMAS DA LONA. 2 HABAS DE PA 10 METROS DE ALTURA POR 02 DE LARGURA PARA MONTAGEM DO SOM, ESTRUTURA PARA MONTAGEM DE PAINEL DE LED COM 5 METROS DE LARGURA E 10 METROS DE ALTURA MONTADO NO SLIVE E EM Q50 DE ACORDO COM PROJETO DA ADMINISTRAÇÃO. - DIA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 8.689,24	Valor Unit.: 8.588,24	Total Item: 85.882,40
Item: 28	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LOCAÇÃO DE PALCO MEDIDAS: DE 10 X 8 METROS EM ALUMÍNIO. TODO EM ALUMÍNIO Q30, 2 ESCADA DE ACESSO ANTDERRAPANTE COM CORRIMÃO, PROTEÇÃO DE FUNDO E LATERAL DE 1,2 METRO DE ALTURA. 2,00 M DO CHÃO AO PISO DO PALCO, ESTRUTURA EM P50 3(TRÊS) ÁREAS DE SERVIÇO 2 (DUAS) NAS LATERAIS MEDIDO 8X4. O PALCO DEVERÁ ESTAR NOVO E COM A LONA IMPECÁVEL. TODA LONA DO PALCO DEVE SER MONTADA NO FINAL DA ULTIMA PEÇA DO GRIDE LADO DE FORA, E AS AREAS DE SERVIÇOS LONAS ENTRA POR BAIXO NA PENULTIMA PEÇA DO GRIDE, DANDO GARANTIA DE NÃO MOLHAR O PALCO. DEVERÁ APRESENTAR:SOMBRITE NOVO E AMARRADO ART, LAUDO DO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL E ANTICHAMAS DA LONA. . 2 HABAS DE PA 8 METROS DE ALTURA POR 02 DE LARGURA PARA MONTAGEM DO SOM. - DIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9.143,00	Valor Unit.: 9.087,55	Total Item: 181.751,00
Item: 29	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LOCAÇÃO PALCO MEDIDAS: DE 8 X 6 METROS EM ALUMÍNIO. TODO EM ALUMÍNIO Q30, 2 ESCADA DE ACESSO ANTDERRAPANTE COM CORRIMÃO, PROTEÇÃO DE FUNDO E LATERAL DE 1,2 METRO DE ALTURA. 2,00 M DO CHÃO AO PISO DO PALCO, ESTRUTURA EM P50 3(TRÊS) ÁREAS DE SERVIÇO 1 (UMA) NAS LATERAIS MEDIDO 4X4. O PALCO DEVERÁ ESTAR NOVO E COM A LONA IMPECÁVEL. TODA LONA DO PALCO DEVE SER MONTADA NO FINAL DA ULTIMA PEÇA DO GRIDE LADO DE FORA, E AS AREAS DE SERVIÇOS LONAS ENTRA POR BAIXO NA PENULTIMA PEÇA DO GRIDE, DANDO GARANTIA DE NÃO MOLHAR O PALCO.DEVERÁ APRESENTAR: SOMBRITE NOVO E AMARRADO ART, LAUDO DO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL E ANTICHAMAS DA LONA. . 2 HABAS DE PA 6 METROS DE ALTURA POR 02 DE LARGURA PARA MONTAGEM DO SOM. - DIA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 5.557,33	Valor Unit.: 5.492,47	Total Item: 109.849,40
Item: 30	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LOCAÇÃO PALCO PEQUENO - MEDIDAS: 04 X 06 METROS EM ALUMÍNIO. ESCADA DE ACESSO ANTIDERRAPANTE COM CORRIMÃO, PROTEÇÃO DE FUNDO E LATERAL DE 1,2 METRO DE ALTURA. 1,60 M DO CHÃO AO PISO DO PALCO, ESTRUTURA EM P30 01 (UMA) AREA DE SERVIÇO. O PALCO DEVERÁ ESTAR NOVO E COM A LONA IMPECÁVEL DEVERÁ APRESENTAR ART, LAUDO DO ENGENHEIRO RESPONSÁVEL E ANTI- CHAMAS DA LONA. ART E LAUDO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA POR CONTA DA CONTRATADA. - DIA			

**MUNICIPIO DE RIO NOVO
RIO NOVO-MG**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.919,93	Valor Unit.: 2.896,03	Total Item: 57.920,60
Item: 32	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PAINEL LED P2.9 OUTDOOR 1X1 PARA TRANSMISSÃO AO VIVO DAS APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1080 X 1920 INCLUINDO TODO SISTEMA DE FIXAÇÃO EM TRELIÇAS MET- ALICAS Q50, DE ACORDO COM OS PADRÕES EXIGIDOS. - METRO QUADRADO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 415,33	Valor Unit.: 409,43	Total Item: 245.658,00
Item: 33	Unidade: M2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - PAINEL LED P3.9 OUTDOOR 10X5 PARA MONTAGEM FUNDO DE PALCO CHAPADO INCLUINDO TODO SISTEMA DE FIXAÇÃO EM TRELIÇAS METALICAS Q50, DE ACORDO COM OS PADRÕES EXIGIDOS E RT DE MONTAGEM. - METRO QUADRADO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 297,43	Valor Unit.: 294,59	Total Item: 176.754,00
Item: 34	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇOS DE CAMARIM, ALIMENTAÇÃO DE CAMARIM, CON- FORME RIDER ARTISTAS PRINCIPAIS DO EVENTO E EQUIPE TÉCNICA. - DIA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 3.547,30	Valor Unit.: 3.495,21	Total Item: 104.856,30
Item: 35	Unidade: SERV	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇOS DE MONTAGEM ELETRICA, BALANCEAMENTO DE CARGA, CABEAMENTO DE TODAS ASAREAS INTERLIGANDO PALCO, SOM , LUZ, GERADORES E ILUMINAÇÃO DE EMERGENCIA COM TECNICOS DE PLANTÃO DURANTE TODO EVENTO COM TODA ILUMINAÇÃO DE ACORDO COM ADMINTRAÇÃO MUNICIPAL. - SERVIÇO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 4.907,66	Valor Unit.: 4.893,29	Total Item: 48.932,90
Item: 36	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SISTEMA AMPLIFICADO DE SONORIZAÇÃO DE PALESTRA 01 TORRES DE LINHA, SENDO QUE EM CADA TORRE DEVERÁ CONTER: 01 SISTEMA AMPLIFICADO DE 3 VIAS 04 UNIDADES DE POTÊNCIA 01 EQUALIZADOR DE 15 BANDAS STEREO CABOS E FIAÇÃO PARA LIGAÇÃO DOS MESMOS - DIA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.763,33	Valor Unit.: 2.746,23	Total Item: 164.773,80
Item: 37	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA EVENTOS, SHOWS E ESPETACULOS CONFORME DESCRITIVO COMPLETO CONTIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA - DIA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 18.896,66	Valor Unit.: 18.824,22	Total Item: 225.890,64
Item: 38	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA EVENTOS, SHOWS OU ESPETÁCULOS MUSICAIS DE GRANDE PORTE. DESCRITIVO COMPLETO CONTIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA - DIA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 9.762,25	Valor Unit.: 9.736,66	Total Item: 116.839,92
Item: 39	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE COM ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE PARA EVENTOS, SHOWS OU ESPETÁCULOS, CONFORME DESCRITIVO COMPLETO CONTIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. - DIA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 8.821,67	Valor Unit.: 8.188,78	Total Item: 122.831,70
Item: 40	Unidade: D	Marca: Serviço	Modelo:

**MUNICIPIO DE RIO NOVO
RIO NOVO-MG**

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE - PARA EVENTOS, SHOWS OU ESPETÁCULOS MUSICAIS DE MEDIO PORTE. DESCRITO COMPLETO CONTIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 7.350,19 **Valor Unit.: 7.309,99** Total Item: 109.649,85

Item: 41 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE E ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA EVENTOS SHOWS OU ESPETACULOS MUSICAIS DE PEQUENO PORTE, CONFORME DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 3.247,25 **Valor Unit.: 3.095,76** Total Item: 46.436,40

Item: 42 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE - PARA EVENTOS, SHOWS OU ESPETÁCULOS MUSICAIS DE PEQUENO PORTE. DESCRITIVO COMPLETO CONTIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4.075,34 **Valor Unit.: 3.994,53** Total Item: 59.917,95

Item: 43 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SONORIZAÇÃO SIMPLES - PARA EVENTOS, SHOWS OU ESPETÁCULOS MUSICAIS DE PEQUENO PORTE SENDO: PA: CON- SOLE OU LS9 SISTEMA DE PA COMPATÍVEL COM O LOCAL DO EVENTO. - DIA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.463,33 **Valor Unit.: 1.398,08** Total Item: 27.961,60

Item: 44 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TENDAS MODELO PIRÂMIDE 08X08 COM CALHAS PARA CAP- TAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA GALVANIZADA MEDINDO 8X8 METROS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E USO, LAVADAS SEM POEIRA. COM ART E LAUDO ANTI CHAMAS. - DIA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 494,63 **Valor Unit.: 479,34** Total Item: 38.347,20

Item: 45 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TENDAS MODELO PIRÂMIDE 10X10 COM CALHAS PARA CAP- TAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA GALVANIZADA MEDINDO 10X10 METROS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E USO, LAVADAS SEM POEIRA., COM ART E LAUDO ANTI CHAMAS. - DIA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.236,03 **Valor Unit.: 1.218,33** Total Item: 97.466,40

Item: 46 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TENDAS MODELO PIRÂMIDE 3X3 COM CALHA PARA CAP- TAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA GALVANIZADA MEDINDO 3X3 METROS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E USO, LAVADAS, SEM POEIRA, COM ART E LAUDO ANTI CHAMAS - DIA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 378,20 **Valor Unit.: 369,49** Total Item: 36.949,00

Item: 47 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TENDAS MODELO PIRÂMIDE 4X4 COM CALHA PARA CAP- TAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA GALVANIZADA MEDINDO 4X4 METROS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E USO, LAVADAS SEM POEIRA. COM ART E LAUDO ANTI CHAMAS. - DIA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 399,67 **Valor Unit.: 394,45** Total Item: 39.445,00

Item: 48 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

**MUNICIPIO DE RIO NOVO
RIO NOVO-MG**

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TENDAS MODELO PIRÂMIDE 6X6 COM CALHA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA E ESCOAMENTO PELAS COLUNAS LATERAIS E ESTRUTURA GALVANIZADA MEDINDO 6X6 METROS. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E USO, LAVADAS SEM POEIRA, COM ART E LAUDO ANTI CHAMAS. - DIA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 584,74 **Valor Unit.: 549,24** Total Item: 54.924,00

Item: 49 Unidade: M Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TRELIÇA DE ALUMINIO Q15 PARA BECKDROP DE ENTRADA (6X3) - METRO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 45,46 **Valor Unit.: 44,93** Total Item: 44.930,00

Item: 50 Unidade: M Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TRELIÇA DE ALUMINIO TIPO Q 30 MEDIDA 8X6X1 - METRO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 62,55 **Valor Unit.: 59,91** Total Item: 59.910,00

Item: 51 Unidade: M Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TRELIÇA, TIPO ESTRUTURA METALICA Q50, COM A MEDIÇÃO PREVIAMENTE APROVADA PELA ADMINISTRAÇÃO - ÇÃO PREÇO POR METRO. - METRO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 43,50 **Valor Unit.: 39,94** Total Item: 23.964,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 1.291.999,50 **Total: 1.291.999,50**

Item: 1 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - BANDAS REGIONAIS A SEREM PREVIAMENTE APROVADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE 1H 30MIN, CONTENDO NO MINIMO 6 COMPONENTES E NO MAXIMO 8 AXÉ. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 15.296,58 **Valor Unit.: 15.083,66** Total Item: 226.254,90

Item: 2 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - BANDAS REGIONAIS A SEREM PREVIAMENTE APROVADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE 1H 30MIN, CONTENDO NO MINIMO 6 COMPONENTES E NO MAXIMO 8 GOSPEL. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 11.180,00 **Valor Unit.: 11.087,50** Total Item: 166.312,50

Item: 3 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - BANDAS REGIONAIS A SEREM PREVIAMENTE APROVADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE 1H 30MIN, CONTENDO NO MINIMO 6 COMPONENTES E NO MAXIMO 8 PAGODE E SAMBA. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 7.132,20 **Valor Unit.: 7.092,00** Total Item: 106.380,00

Item: 4 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - BANDAS REGIONAIS A SEREM PREVIAMENTE APROVADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE 1H 30MIN, CONTENDO NO MINIMO 6 COMPONENTES E NO MAXIMO 8 POP ROCK E MPB. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8.578,52 **Valor Unit.: 8.490,40** Total Item: 127.356,00

Item: 5 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - BANDAS REGIONAIS A SEREM PREVIAMENTE APROVADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE 1H 30MIN, CONTENDO NO MINIMO 6 COMPONENTES E NO MAXIMO 8 SERTANEJO UNIVERISTARIO. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 11.916,80 **Valor Unit.: 11.856,60** Total Item: 177.849,00

Item: 6 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

**MUNICIPIO DE RIO NOVO
RIO NOVO-MG**

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - BANDAS REGIONAIS A SEREM PREVIAMENTE APROVADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE 2H 00MIN, CONTENDO NO MINIMO 2 COMPONENTES VOZ E VIOLÃO.. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 10.566,67 **Valor Unit.: 10.488,20** Total Item: 157.323,00

Item: 7 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - BANDAS REGIONAIS A SEREM PREVIAMENTE APROVADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE 2H 00MIN, CONTENDO NO MINIMO 8 COMPONENTES E NO MAXIMO 12 FORRO. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 11.500,00 **Valor Unit.: 11.287,30** Total Item: 169.309,50

Item: 14 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - DJ REGIONAIS A SEREM PREVIAMENTE APROVADAS PELA ADMINISTRAÇÃO, COM DURAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DE 1H 30MIN. - DIA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 4.545,73 **Valor Unit.: 4.195,20** Total Item: 62.928,00

Item: 31 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - LOCUTOR - PARA APRESENTAÇÃO DO EVENTO COM CARGA HORÁRIA DE 08 HORAS DIÁRIAS - DIA

Quantidade: 36 Val. Ref.: 1.781,72 **Valor Unit.: 1.648,10** Total Item: 59.331,60

Item: 52 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - VANS TIPO EXECUTIVA, PARA LOCOMOÇÃO DE BANDA E EQUIPE DE SOM, CONTENDO DOCUMENTAÇÃO LEGAL NA ANTT.VIDROS ESCUROS, AR CONDICIONADO, TRAVA DE PORTA E JANELA - DIA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.346,60 **Valor Unit.: 1.298,50** Total Item: 38.955,00

MV EVENTOS ARTISTICOS E ESPORTIVOS EIRELI 07.851.262/0001-09 70.100,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 677 Lance: 70.100,00 Total: 70.100,00

Item: 8 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAIS – FEMININO/ MASCULINO, EM POLIPROPILENO, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA), FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO COM LIMPEZA DIÁRIA, COM LAUDO DE DESCARTE DE RESÍDUO. - DIA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 221,67 **Valor Unit.: 218,50** Total Item: 65.550,00

Item: 9 Unidade: D Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - BANHEIROS QUÍMICOS PARA CADEIRANTES – FEMININO/MASCULINO, EM POLIPROPILENO, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIÁRIA, DIMENSÕES PADRÃO, COMPOSTO DE PORTA DEJETOS, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇA QUE ATENDAM AOS PADRÕES DE ACESSIBILIDADE (NBR 9050/2004), FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO. EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO COM LIMPEZA DIÁRIA, COM LAUDO DE DESCARTE DE RESÍDUO. - DIA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 230,33 **Valor Unit.: 227,50** Total Item: 4.550,00

**MUNICIPIO DE RIO NOVO
RIO NOVO-MG**

PREGOEIRO: GISLENE APARECIDA FERREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WESLEY VIEIRA MOREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROBSON RAMOS PEREIRA